令和５年１０月 第１１５７回福井県労働委員会定例総会議事録

１ 開催日時・場所   令和５年１０月２４日(火) 午後３時３０分～午後５時００分  福井県労働委員会室

２ 出席者      （公益委員） 井上会長 川村代理 清水泰幸委員 小池委員 竹内委員

（労働者委員） 矢野委員 林委員 橋岡委員 米谷委員 角田委員

（使用者委員） 坂川委員 清水則明委員 中村委員 山埜委員 （田村委員は欠席）

３ 議題・議事内容 （１）報告事項

① 第５４６回公益委員会議の結果について

   事務局から報告がなされた。

② 労働関係調整法第３７条の規定による争議行為の予告通知について

   事務局から報告がなされた。

③ 労働相談実績について

・休日労働相談（１０月１５日）結果概要

 担当委員から相談結果について報告がなされた。

・事務局受付分（９月）

事務局から受付状況について報告がなされた。

（２）承認事項

① 第１１５６回福井県労働委員会定例総会の議事録について

議事録について承認を求め、異議なく承認された。

（３）その他

① 令和５年度中部地区労働委員会連絡協議会の概要について

委員から報告がなされた。

② 広報活動について

   委員および事務局から説明がなされた。

③ 労働相談（令和５年度上半期）の状況について

   事務局から報告がなされた。